DECRETO Nº 13.217/2023

Nomeia Elizangela Arruda de Macedo, para o
cargo em comissão de  Gerente do CREAS, e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 7154/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada  ELIZANGELA ARRUDA DE MACEDO, para o cargo em
comissão de Gerente do CREAS.

Art. 2º - Este Decreto entrará  em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2023.

Alegre – ES, 13 de outubro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
 Prefeito Municipal

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL
Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d877d221d99b55468fe71a28cd49b54b

	Nomeia Elizangela Arruda de Macedo, para o cargo em comissão de Gerente do CREAS, e dá outras providências.

		2023-10-16T07:45:25-0300

		2023-10-16T08:26:16-0300